1

北京师范大学珠海校区
关于广东省优秀思政课教师和马克思主义理论

学科学生奖励基金遴选推荐结果的公示

各相关单位：

按照《广东省教育厅办公室转发中国教师发展基金会关于开

展第二届高等学校优秀思政课教师和马克思主义理论学科学生奖

励基金遴选工作的通知》要求，珠海校区开展广东省优秀思政课

教师和马克思主义理论学科学生奖励基金遴选推荐工作。经申请

人自主申报、各单位推荐、学校审核，拟推荐 1名学生参与广东

省教育厅遴选，姓名：阮聪，专业：思想政治教育（优师计划），

政治面貌：共青团员。现将推荐人选予以公示，公示期为 11 月

10日-11月 16日。

公示期内，如对该结果有任何异议，请以书面形式反映并将

必要证明材料和有效联系方式提交教务部。逾期及匿名反映恕不

受理。

联系人：苏老师；邮箱：sy@bnu.edu.cn；电话：0756-3683839；

办公地点：木铎楼 A101。

北京师范大学珠海校区教务部

2023 年 11 月 10 日